МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

П Р И К А З

      от  18.04.2011г.                                                                                      № 75 - 4
ст.  Новоджерелиевская
Об утверждении мест хранения материальных носителей
персональных данных
На основании требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", в целях защиты персональных данных, обрабатываемых в МБОУ  СОШ № 13  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных данных: сейф, находящийся в кабинете архивных документов.
2. Назначить ответственного за хранение материальных носителей персональных данных Цыплухину Татьяну Васильевну, специалиста по кадрам.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной работе Шелеверст Ларису Ивановну.
Директор                                                                                          А.Н.Тараненко
С приказом ознакомлены:

     Л.И.Шелеверст

               Т.В.Цыплухина
Т.В.Цыплухина

65124